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Prot, vedi segnatura          Gallarate,vedi segnatura 

 
 
Graduatoria delle candidature per  affidamento incarico di docenza per la realizzazione del corso “ Stili 

cominicativi e gestione dei conflitti” presso l’Istituto Comprensivo “De Amicis” a.s. 2017/18 
 

 

 

COGNOME 

NOME 

PUNTEGGIO 

CURRICULUM 

PUNTEGGIO 

PROGETTO 

PUNTEGGIO 

OFFERTA 

ECONOMICA 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

ARESI 

PAOLO 

 

 

30 

 

28 

 

35 

 

93 

FERRARIS 

FEDERICA 

 

5 

 

 

18 

 

30 

 

53 

 
 

                                                                                                      
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo da presentare al Dirigente Scolastico entro cinque giorni 

dalla data di pubblicazione. 
 

 

La commissione di valutazione 

Gianna Masci        

Ileana Ridolfo     

Anna Paratore     

Antonina Nicita  

 

 

 

 

 

 
  Firme autografe sostituite a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93. 
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